

Årsredovisning
för
Klintsbrovik AB
556847-9520
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carina Hammander, Styrelseledamot
2026-03-08

Styrelsen för Klintsbrovik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att driva lantbruk med djurskötsel, i huvudsak inom färnäringen. Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökad försäljning av lammskinn och skinnprodukter.

Flerårsöversikt	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	288	259	136	208
Resultat efter finansiella poster	70	-5	-16	29
Soliditet (%)	41,1	32,0	29,4	27,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 278	4 098	130 376
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 098	-4 098	0
Årets resultat			56 480	56 480
Belopp vid årets utgång	50 000	80 376	56 480	186 856

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	80 376
årets vinst	56 480
	136 856
disponeras så att i ny räkning överföres	136 856
	136 856

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	288 431	258 911
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	33 950	-33 950
Övriga rörelseintäkter	306 797	255 383
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	629 178	480 344

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-149 582	-115 095
Handelsvaror	-159 365	-147 972
Övriga externa kostnader	-184 785	-146 245
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-67 783	-73 876
Summa rörelsekostnader	-561 515	-483 188
Rörelseresultat	67 663	-2 844

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	2 388	1 386
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21	48
Räntekostnader och liknande resultatposter	-238	-3 246
Summa finansiella poster	2 171	-1 812
Resultat efter finansiella poster	69 834	-4 656

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-22 000	0
Förändring av överavskrivningar	22 765	9 485
Summa bokslutsdispositioner	765	9 485
Resultat före skatt	70 599	4 829

Skatter

Skatt på årets resultat	-14 119	-731
Årets resultat	56 480	4 098

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

2

101

381

Summa immateriella anläggningstillgångar

101

381

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

117 202

184 705

Summa materiella anläggningstillgångar

117 202

184 705

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

17 189

14 127

Summa finansiella anläggningstillgångar

17 189

14 127

Summa anläggningstillgångar

134 492

199 213

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

178 450

139 820

Summa varulager

178 450

139 820

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

86 914

58 445

Summa kortfristiga fordringar

86 914

58 445

Kassa och bank

Kassa och bank

121 997

98 602

Summa kassa och bank

121 997

98 602

Summa omsättningstillgångar

387 361

296 867

SUMMA TILLGÅNGAR

521 853

496 080

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

80 377

76 279

Årets resultat

56 480

4 098

Summa fritt eget kapital

136 857

80 377

Summa eget kapital

186 857

130 377

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

22 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

12 813

35 578

Summa obeskattade reserver

34 813

35 578

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder

250 314

299 566

Summa långfristiga skulder

250 314

299 566

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

0

11 460

Leverantörsskulder

19 033

1 733

Skatteskulder

14 850

1 379

Övriga skulder

5 986

5 986

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 001

Summa kortfristiga skulder

49 869

30 559

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

521 853

496 080

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10-20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 608	5 608
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 608	5 608
Ingående avskrivningar	-5 227	-4 747
Årets avskrivningar	-280	-480
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 507	-5 227
Utgående redovisat värde	101	381

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	601 780	601 780
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	601 780	601 780
Ingående avskrivningar	-417 075	-343 679
Årets avskrivningar	-67 503	-73 396
Utgående ackumulerade avskrivningar	-484 578	-417 075
Utgående redovisat värde	117 202	184 705

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 127	9 062
Inköp	3 062	5 065
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 189	14 127
Utgående redovisat värde	17 189	14 127

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Förfaller senare än 5 år	250 314	299 566
	250 314	299 566

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 (11 460) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	11 460
	0	11 460

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	14 282
	0	14 282

Årsredovisningen beslutades 2026-03-06

Fårö

Carina Hammander
Carina Hammander
Ordförande
2026-03-06